
CK Afrodita  a NESMĚŇKA pořádají zájezd s programem

Perly tureckého pobřeží
21 - 28. října 2024  (8 dní, 7 nocí)

cena od 27 990,- Kč

(výše ceny závisí na ceně letenky, která se může měnit)

Letecká doprava z Prahy
Zajišťujeme u letecké společnosti Smartwings. 
V ceně letecké dopravy jsou zahrnuty letištní, bezpečnostní taxy a palivový příplatek

Stravování
V ceně zájezdu je zahrnuta polopenze.

Ubytování 
Hotel.



Program zájezdu

1. den 
pondělí 21.10.2024 

Přílet do Turecka

Po příletu do Antalye se vydáme do jedné z nejkrásnějších oblastí Turecké riviéry a tou je 
Olympos. Za necelé 2 hodiny jízdy již budeme oddychovat v příjemném hotelu Olympos 
Village, který je zasazen v kouzelném piniovém háji. Okolí přímo vybízí k relaxaci a 
odpočinku.

Jen 3,5 km od hotelu se ukrývá poklidná vesnička Cirali, skoro jakoby se tu zastavil čas. 
Najdete tu příjemné restaurace, cukrárnu, malé rodinné obchody, nádhernou oblázkovou pláž 
Olympos a mnoho jiných přírodních krás.Nadaleko Cirali se nachází národní park, který 
proslul tajemnou, věčně hořící skálou (Yanartas). Podle bájné příšery chrlící oheň dostalo 
toto místo také název Chiméra. V dávných dobách tvořila Chiméra významný orientační bod 
pro mořeplavce. Když oheň uhasíte, po několika minutách se opět vznítí. Tento fenomén 
popsal již Homér v Iliadě.

Pokud nám to časové možnosti dovolí, nebudeme otálet a na horu se vydáme ještě ve 
večerních hodinách. V opačném případě plameny navštívíme za rozbřesku druhého dne.



2. den 
úterý 22.10.2024 

Demre (starověké město Myra), Kekova a neskutečný Kalkan

Po ranním probuzení a vydatné snídani se přesuneme do rodiště sv. Mikuláše, do Demre (cca
80 km, již samotná cesta je velkým zážitkem). Navštívíme zachovalé antické divadlo a 
impozantní komplex skalních hrobek, který svou propracovaností a tajemnou atmosférou 
bere dech a budí respekt.

Následně se vypravíme do laguny k ostrovu Kekova (cca 40 min), kde nás čeká plavba 
loďkou a pozorování pozůstatků antického města Simena, které se ve 2. století propadlo do 
hlubin moře. Voda je zde křišťálově čistá a tak zde můžete spatřit obvodové zdi potopených 
budov nebo třeba vyčnívající hrobku či schodiště vytesané do skály. Zde bude možnost si 
opodál zaplavat či zašnorchlovat.

Po plavbě se přesuneme do hotelu Happy Kalkan v Kalkanu (cca 1h 30 min), kde strávíme 
noc.



3. den 
středa 23.10.2024 

Patara a dobrodružství v kaňonu Saklikent

Po snídani se vydáme na přejezd do Patary (30 min), kde si odpočineme v pohádkových 
písečných dunách. Budete mít příležitost udělat si nádherné fotky, projít se v písku nebo se 
vykoupat v moři, které je na tomto místě v dubnu již docela teplé.

Pláž v Pataře má nádechh exotiky, 18 km dlouhá a 300 m široká pláž vám vyrazí dech a 
budete na ni dlouho vzpomínat.

Až se dostatečně pokocháte Patarou, vyrazíme za dobrodružstvím. Čeká nás návštěva jednoho
z nejdelších kaňonů v Evropě - Saklikentu. K nádherné krajině plné strmých útesů, 
dovokých peřejí řek a přírodních pramenů, se ale musíme přebrodit! Milovníci adrenalinu si 
mohou zakoupit tubing rafting a strávit 45 minut na divoké řece.

Kdo nebude mít odvahu, může čas využít k návštěvě tradiční restaurace na řece a pochutnat si
na místních specialitách.

Večer se ubytujeme v hotelu Manas Park ve městě Oludeniz (cca 1h cesty), které se pyšní 
jednou z nejkrásnějších pláží světa.



4. den 
čtvrtek 24.10.2024 

Odpočinek u moře a návštěva motýlího údolí

Dnes nás čeká odpočinek, koupání a relaxace na pláži s bělostným pískem v Oludeniz.

Pokud se nechcete celý den jen opalovat, můžete se vydat do Údolí motýlů, které je přístupné
pouze lodí nebo náročným trekem z vesnice Faralya. Odměnou vám budou panenské lesy, 
vodopády a pláž jen pro vás.

5. den 
pátek 25.10.2024 

Romantika v modré laguně

Po snídani se vydáme lanovkou nad město na horu Babadag (1,5 km), kde dostane příležitost 
vyzkoušet paragliding a zažít nepopsatelný pocit svobody.... Koho adrenalin a hory nelákají, 
může relaxovat v hotelu.

Odpoledne navštívíme jednu  nejkrásnějších pláží světa, Modrou lagunu (2 km). Klidná 
hladina tyrkysového moře, jemný písek, nad vámi barevné paraglidy snášející se z hory 
Babadag...Čeká nás další noc v kouzelném Oludeniz.

 

 



6. den 
sobota 26.10.2024 

Město duchů Kayakoy, skalní hrobka Amintas a místní bazar

Dnešní výlet nás zavede do nedávné historie. V opuštěném městě Kayakoy (7,5 km, 15 min) 
už místní nenajdete. Přezdívá se mu město duchů. Kdysi tu žili Řekové a Turci ve 
vzájemném respektu, události první světové války je ale donutily městečko opustit. Dnes tu 
najdete pouze ruiny obytných domů a kostelů, škol.....

Po návštěvě výše zmíněného města vyrazíme do Fethiye (20 min), kde prozkoumáme staré 
město a skalní hrobku Amintas, ke které vede 100 schodů. Kdo je zdolá, tomu se naskytně 
úžasný výhled.

Nakonec zkusíme smlouvat na místním bazaru plném čerstvého ovoce, exotického koření, 
textilu a suvenýrů. Po osobním volnu se vrátíme zpět do hotelu v Oludeniz.

7. den 
neděle 27.10.2024 

Mystický amfiteátr skrytý v horách

Se starověkou Lýkií se rozloučíme v antickém městě Termessos (200 km, 2 h 45 min). 
Kamenné město se nepodařilo dobýt ani Alexandru Makedonskému. Dnes tu mezi 
nádhernými horami najdete antický amfiteátr - místo se zvláštní atmosférou, která přímo 
vybízí k meditaci.

Sedněte si na chvíli a ponořte se do vlastních myšlenek.



Odpoledně přejedeme do Konyaalti, kde nás čeká ubytování v luxusním hotelu, který se 
rozprostírá mezi úpatím Tauru a krásnou písečnou pláží (cca 1 hod).

8. den 
pondělí 28.10.2024 

Odlet do Prahy

------------------------------------------------------------------------

Cena zahrnuje

 leteckou dopravu, letištní a bezpečnostní taxy, palivový příplatek, zavazadla do výše 
23 kg, transfer z letiště na místo ubytování a zpět, ubytování a uvedenou stravu, služby
průvodce a uvedený program s jednotlivými vstupy, pojištění CK proti úpadku. 

Cena nezahrnuje

 komplexní pojištění na cesty do zahraničí 
 Obědy, možné dokoupit při objednání zájezdu.

Poznámka

Při vstupu do Turecka se musí čeští občané prokázat cestovním pasem platným alespoň 150 
dní od data příjezdu.

Pořadatel zájezdu: Cestovní kancelář Afrodita s.r.o. 
Zájezd se uskuteční pro minimálně 15 osob 

Program skupiny_________________________________________
Cvičení zaměřené na poznání těla a pohybu s Janou Soukupovou
Budeme cvičit protahovací a posilovací cviky, techniky proti bolestem zad, kloubů a hlavy. 
Budeme relaxovat pro harmonizaci těla i mysli. Naučíme se cviky metody L. Mojžíšové, které
napomáhají při odstraňování bolesti zad. Ukážeme si prvky z různých druhů masáží např. 
reflexní terapie, thajské masáže, baňkování, aj. Řekneme si něco o aromaterapii. Čas 
programu bude sladěn s plánovanými výlety. 
Cena programu je 500 Kč. Program bude probíhat v ranních, nebo odpoledních hodinách. 

Přihlášení a platba _______________________________________

Svůj zájem nám potvrďte na email soukupova.nesmenka@centrum.cz. Pro přihlášení, 
prosíme, uveďte osobní údaje* u každé přihlašované osoby: CELÉ JMÉNO, DATUM 
NAROZENÍ, ADRESU, TELEFON, E-MAIL. Napište nám také, zda máte zájem o 
pojištění zprostředkované CK.
* Osobní údaje slouží pro zajištění vašeho pobytu v zahraničí a nebudeme je předávat třetím 
osobám. 

Záloha ve výši 15 000,- Kč zašlete na číslo účtu ck, které vám zašleme emailem 
po vašem přihlášení. Doplatek je nutné uhradit do 15.8. 

mailto:soukupova.nesmenka@centrum.cz


Kontakt_______________________________

Jana Soukupová
Sídliště 463, 382 32 Velešín
+420 605 339 338
soukupova.nesmenka@centrum.cz
www.nesmenka.mysteria.cz

http://www.nesmenka.mysteria.cz/
mailto:soukupova.nesmenka@centrum.cz

	CK Afrodita a NESMĚŇKA pořádají zájezd s programem
	Perly tureckého pobřeží
	21 - 28. října 2024 (8 dní, 7 nocí)
	(výše ceny závisí na ceně letenky, která se může měnit)
	Program zájezdu
	Přílet do Turecka
	Demre (starověké město Myra), Kekova a neskutečný Kalkan
	Odpočinek u moře a návštěva motýlího údolí
	Romantika v modré laguně
	Město duchů Kayakoy, skalní hrobka Amintas a místní bazar
	Mystický amfiteátr skrytý v horách

	Cena nezahrnuje
	Poznámka



